
Zlaté pero Williama Shakespeara
Dramatičtí detektivové z Prahy,

Dnešním dnem byl vydán rozkaz od kapitána naší sekce. V pražských zákoutích se nachází ukrytá a do dnešních dní
nezverejnéná hra nejslavnéjšího anglického dramatika a herce – Williama Shakespeara. Veškeré indície Vám budou predány

v pravé poledne na míste slavností tohoto velikána v blízkosti, za dob renesance nazývané, Zlaté véže. Čeká Vás nejen boj s
časem, ale i se záhadným cizincem, který se snaží hru zničit a nechat ji tak upadnout v zapomnéní a propadlišti déjin. Na

vyšetrování se rádné vybavte, šance na získání hry a zmarení jeho plánu, budou tak podstatné vyšší . 

Chyt okamžik za pačesy a 3.6. 2017 se prijd zučastnit této velké pátrací akce, která má za cíl ochránit divadlo a kulturu jako
takovou nejen pro nás, ale i pro budoucí generace, jim predat odkaz umélcova dédictví

Není to ve hvézdách, je to ve Vás, jak dopadne toto jedinečné dobrodružství, protože celý svét je jevišté a všichni na ném jsou
jenom herci. - William Shakespear.

Dramatičtí koncipienti:  Majda Užasná, Kája Parádní a Gába Skvélá

Seznam:

•Telefon •Čokoláda •Písnička na rtech  

•Škraboška •Star Wars véc •Slunce v duši

•Tužka a papír •Náhradní zub (brýle) •Olgoj chorchoj

•Rychlá univerzální medicína •1/3 černocha •Jantarová komnata

•Kurecí rízek •Devéná noha •Divadlo Globe

Gábina
Stamp

Gábina
Stamp

Gábina
Stamp

Gábina
Polygon Line

Gábina
Stamp

Gábina
Stamp

Gábina
Stamp

Gábina
Pencil

Gábina
Pencil

Gábina
Pencil

Gábina
Stamp

Gábina
Pencil

Gábina
Pencil

Gábina
Pencil

Gábina
Stamp




